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Torno automatico CNC BIGLIA SMART TURN B1200

:\&*A" = Precio neto 73931.9 EUR
' \‘.’ A1 SN L wor Impuestos locales (IVA) 23 %
: | Categoria Tornos automaticos CNC
Fabricante BIGLIA

Nombre de la empresa Maszyneria

Direccién Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polonia

Teléfono +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.es

Informacién general

Ubicacion Polonia

Region Dolnoslaskie

Afo de fabricacién 2008

Garantia Sin garantia

Condiciones técnicas Muy bueno

Pago Antes de la recepcién

Transporte El comprador organiza el transporte por cuenta propia

Caracteristicas técnicas

Longitud torneable maxima (eje Z) 1300 mm
Didmetro torneable méximo 580 mm
Ndmero de husillos 2 pzs.
Longitud maxima de recorrido en el eje X 520 mm
Velocidad de avance maxima en el eje X 20 m/min
Velocidad de avance maxima en el eje Z 20 m/min
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Potencia méaxima del husillo principal
Diametro del agujero del husillo

Velocidad de giro méxima de husillo principal
NUmero de torretas portaherramientas
NUmero total de herramientas en la torreta
NUmero de ejes controlados mediante CNC
Otras caracteristicas técnicas

Longitud maxima de recorrido en el eje Y
Velocidad méxima del subhusillo

Potencia del accionamiento de la torreta
Revoluciones maximas de la herramienta motorizada
Dimensiones

Longitud del torno

Ancho del torno

Altura del torno

Peso del torno

Equipo

Alimentador de barras

Transportador de virutas

Subhusillo

Eje C indexado

Eje Y

25 kW

106 mm
3000 1/min
1 pzs.

40 pzs.

4 pzs.

210 mm
3500 1/min
9 kW

6000 1/min

5550 mm
2250 mm
2450 mm
9t
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